Tặng danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2025 cho 47 tổ dân phố trên 

địa bàn phường Lê Thanh Nghị (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mỗi tổ dân phố được tặng Bằng chứng nhận và tiền thưởng. Mức 

thưởng là 3.510.000 đồng/tổ dân phố. 

Tổng số tiền thưởng là 164.970.000 đồng (Một trăm sáu mươi tư triệu, chín trăm 

bảy mươi nghìn đồng), được trích từ Quỹ thi đua khen thưởng Phường năm 2025. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Trưởng các phòng: Văn hóa - Xã hội; Kinh 

tế, Hạ tầng và Đô thị; Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức liên quan và các tổ dân phố